
EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hitch The Hocuspocus1 4 Fankhauser, Simone 29775 30910 9 81,5HB/NS

Royal Silky Pearl2 72 Zilligen, Astrid 17554 18437 8 81NS/H

Doc's Litte Kathy3 30 Nau, Sandra 30660 32181 7 80HB/NS

Jess Jermaine4 32 Mecklenborg, Lea 30565 32237 6 79,5WSTF

Quick Ric Chic5 70 Bunke, Jessica 29094 30189 5 77HB/NS

Smooth Olena Doll6 68 Korinth, Carolin 28696 24974 4 76XNS/H

Good Rainbow7 54 Austen, Johanna 26768 28067 3 75,5XHB/NS

Docs J Dainty Rose8 1 Rottmann, Maike 20996 21862 2 75WSTF

I Lead A Lightning Bug8 38 Essig, Franziska 14885 33843 2 75NS/H

Ronja Räubertochter 178 52 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 2 75WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc's Litte Kathy1 30 Nau, Sandra 30660 32181 7HB/NS

MH Sunnys Holly Chex2 15 Baue, Joana 21615 27133 6NS/H

Ronja Räubertochter 173 52 Schlattmann, Jan-Simon 30472 31132 5WSTF

Royal Silky Pearl4 72 Zilligen, Astrid 17554 18437 4NS/H

UT I Am The Future5 14 Stieneke, Klaus 1445 30222 3WSTF

Good Rainbow6 54 Austen, Johanna 26768 28067 2XHB/NS

Tiny Blue Moon Angel7 23 Brukat, Ines 27376 30657 1WSTF
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Buffalo Constantin1 42 Piroddi, Lara 31034 23494 5 70WSTF

Little Ruf Girl2 57 Evers, Merle 31570 90016 4 68,5HB/NS

Yellow3 10 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 68NS/H

Jess Jermaine4 32 Mecklenborg, Lea 30565 32237 2 67,7WSTF

Montag, 2. Mai 2016 Seite 3 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Olena Doll1 68 Korinth, Carolin 28696 24974 5 69,5XNS/H

Yellow2 10 Klopsch, Madlen 31092 23687 4 69NS/H

Little Ruf Girl3 57 Evers, Merle 31570 90016 3 57HB/NS

They Call Me Manny4 11 Hoppe, Imke 30528 33580 2 49NS/H

Montag, 2. Mai 2016 Seite 4 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes Lil Dunit1 41 Zschau, Franziska 18026 31699 6 71WSTF

Rosi Goes West2 79 Nolte, Dagmar 30328 23603 5 68,5NS/H

Kiss and Kill3 53 Mrusek, Mirko 25760 29744 4 67NS/H

Sweet Lady4 13 Bruns, Nina 27567 28575 3 63HB/NS

Marilee Dundee4 39 Willen, Natascha 23054 90013 3 63HES

Hitch The Hocuspocus6 4 Fankhauser, Simone 29775 30910 1 60,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hitch The Hocuspocus1 4 Fankhauser, Simone 29775 30910 8 72,5HB/NS

CL Skip Like Skip2 16 Richter, Bettina 17793 27165 7 70NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 15 Baue, Joana 21615 27133 6 69,5NS/H

Shes Lil Dunit3 41 Zschau, Franziska 18026 31699 6 69,5WSTF

Just Like The Wind5 19 Kubetschek, Cora 29165 30201 4 69HES

Quick Ric Chic5 70 Bunke, Jessica 29094 30189 4 69HB/NS

Treasure7 71 Marks, Henrike 31082 32557 2 65,5HB/NS

Tiny Blue Moon Angel8 23 Brukat, Ines 27376 30657 1 64,5WSTF

Montag, 2. Mai 2016 Seite 6 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 15 Baue, Joana 21615 27133 8 71NS/H

AD Colonels Diamond2 25 Kammertöns, Torsten 21320 90005 7 70,5HB/NS

Docs J Dainty Rose3 1 Rottmann, Maike 20996 21862 6 67WSTF

Royal Silky Pearl4 72 Zilligen, Astrid 17554 18437 5 65,5NS/H

Treasure5 71 Marks, Henrike 31082 32557 4 64,5HB/NS

Mara6 56 Grimm, Gerhard 9125 30892 3 63,5HH/SH

Peppys Little Cisko7 58 Caspers, Ditmar 30480 32082 2 62NS/H

Askan8 12 Bruns, Nina 27567 33494 1 61,5HB/NS

UT I Am The Future8 14 Stieneke, Klaus 1445 30222 1 61,5WSTF

Montag, 2. Mai 2016 Seite 7 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tasker Talismann1 17 Semmler, Sandra 90003 90003 4 42

To Born As A Grey2 5 Kurowski, Kerstin 26393 27959 3 37NS/H
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 10 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 77,5NS/H

Don Alegro 32 66 Schubert, Nele 31742 33581 4 76WSTF

Max3 63 Radtke, Carina 90015 90018 3 70

Big Buffalo Constantin4 42 Piroddi, Lara 31034 23494 2 69WSTF

Glowing Time5 36 Vodegel, Louisa 90022 13730 1 67,5

Montag, 2. Mai 2016 Seite 9 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

They Call Me Manny1 11 Hoppe, Imke 30528 33580 5NS/H

Yellow2 10 Klopsch, Madlen 31092 23687 4NS/H

Little Ruf Girl3 57 Evers, Merle 31570 90016 3HB/NS

Glowing Time4 36 Vodegel, Louisa 90022 13730 2

Max5 63 Radtke, Carina 90015 90018 1

Montag, 2. Mai 2016 Seite 10 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pleased To Slide1 60 Niebur, Anja 30944 32976 5 69WSTF

RR Forrest Gump2 24 Frobieter, Kerstin 31882 31939 4 64XHB/NS

Genuine Rainman3 82 Creutzenberg, Inka 17866 33773 3 63,5HB/NS

Tough Lil Bossarette4 48 Gromm, Nadine 22790 15266 2 61,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheggy1 69 Böger, Daniela 27144 33513 6 65WSTF

RR Forrest Gump2 24 Frobieter, Kerstin 31882 31939 5 64,5XHB/NS

Genuine Rainman3 82 Creutzenberg, Inka 17866 33773 4 64HB/NS

Whizat Lady Chex4 20 Petersmann, Inga 31844 33696 3 63,5WSTF

Tough Lil Bossarette5 48 Gromm, Nadine 22790 15266 2 62,5HB/NS

Don Alegro 36 65 Schubert, Simone 31743 33581 1 61WSTF

Montag, 2. Mai 2016 Seite 12 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheggy1 69 Böger, Daniela 27144 33513 6 62WSTF

Heavens Little Jewel2 61 Niebur, Nicole 30945 31304 5 61,5WSTF

Gandolf 103 83 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 4 60NS/H

Backslash Buster4 45 Summe, Nina 31511 33537 3 59,5HB/NS

Whizat Lady Chex5 20 Petersmann, Inga 31844 33696 2 57,5WSTF

To Born As A Grey6 5 Kurowski, Kerstin 26393 27959 1 55,5NS/H

Montag, 2. Mai 2016 Seite 13 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheggy1 69 Böger, Daniela 27144 33513 6 73,5WSTF

Heavens Little Jewel2 61 Niebur, Nicole 30945 31304 5 69WSTF

Tough Lil Bossarette3 48 Gromm, Nadine 22790 15266 4 68,5HB/NS

Backslash Buster4 45 Summe, Nina 31511 33537 3 67,5HB/NS

Adlerfürst5 22 Frese, Eva 31741 33726 2 64,5WSTF

Pleased To Slide6 60 Niebur, Anja 30944 32976 1 57WSTF

Montag, 2. Mai 2016 Seite 14 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heavens Little Jewel1 61 Niebur, Nicole 30945 31304 6WSTF

Kick It Like Kvesto2 49 Bockrath, Cornelia 21152 33700 5WSTF

Backslash Buster3 45 Summe, Nina 31511 33537 4HB/NS

Sheggy4 69 Böger, Daniela 27144 33513 3WSTF

Adlerfürst5 22 Frese, Eva 31741 33726 2WSTF

To Born As A Grey6 5 Kurowski, Kerstin 26393 27959 1NS/H

Montag, 2. Mai 2016 Seite 15 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Rainbow1 85 Sudmann, Luana 90024 28067 5 62,5X

Puky 22 8 Schäfer, Nina 90002 90002 4 62

Maitje aka Evita3 18 Kohl, Martin 90004 90004 3 61

Carlos4 28 Homann, Judith 90006 90008 2 58,5

Curley Su Bartender5 27 Gutapfel, Julia 90005 90007 1 57
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EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wheeling Bambee Bar1 35 Schulze, Annette 90009 90011 6 69,5

Good Rainbow2 85 Sudmann, Luana 90024 28067 5 68X

Carlos3 28 Homann, Judith 90006 90008 4 67,5

Snow4 50 Landwehr, Inka 90013 90015 3 33,5

Shubani ibn Ghorab5 62 Wurm, Petra 90014 90017 2 28,5

Montag, 2. Mai 2016 Seite 17 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Punika1 7 Lehker, Daniela 90001 90001 5 70

Carlos2 28 Homann, Judith 90006 90008 4 62,5

Shes Lil Dunit3 64 Zschau, Barbara 90016 31699 3 53

Jacs Little Dragon4 47 Ridder, Bärbel 90012 90014 2 36,5

Peppy5 37 Grau, Kirsten 90011 90012 1 24

Montag, 2. Mai 2016 Seite 18 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes Lil Dunit1 64 Zschau, Barbara 90016 31699 5

Jacs Little Dragon2 47 Ridder, Bärbel 90012 90014 4

Carlos3 28 Homann, Judith 90006 90008 3

Puky 24 8 Schäfer, Nina 90002 90002 2

SD Rooster Booster5 84 Seelmeyer, Nadine 90023 90021 1

Montag, 2. Mai 2016 Seite 19 von 20



EWU-Turnier: C Bissendorf

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Willi1 77 Schlichtermann, Greta 90020 90020

Auftakt2 29 Decker, Carolin Luise 90007 90009

LM TNT Quixote Jane3 75 Niermeyer, Maren 90018 32655

Luna4 76 Schlichtermann, Anne M 90019 90019
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